
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.1 :1 .2021 с. Богучаны № м //-

0 6  отмене решений Богучанского районного Совета депутатов

В соответствии с внесением изменений в Закон Красноярского края «О 
межбюджетных отношениях в Красноярском крае», ст. ст. 32,36 Устава 
Богучанского района Красноярского края Богучанский районный Совет 
депутатов, РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу;
1.1. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 13.12.2019 № 

43/1-289 «Об утверждении порядка, условий предоставления и расходования 
субсидий бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха 
населения, критерии отбора поселений Богучанского района для 
предоставления указанных субсидий»;

1.2. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 13.12.2019 № 
43/1-290 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий 
бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
обеспечение первичных мер пожарной безопасности»;

1.3. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 13.12.2019 № 
43/1-291 « Об утверждении порядка, условий предоставления и расходования 
субсидий бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог обш;его пользования 
местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края»;

1.4 Решение Богучанского районного Совета депутатов от 25.12.2019 № 
44/1-300 «Об утверждении порядка, условий предоставления и расходования 
субсидий бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
содержание автомобильных дорог обш;его пользования местного значения за 
счет средств дорожного фонда Красноярского края»;

1.5. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 28.05.2020 № 
50/1-328 «Об утверждении Порядков предоставления и распределения 
субсидий бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
реализацию проектов по благоустройству территорий сельских населенных 
пунктов и городских поселений с численностью населения не более 10000 
человек, инициированных гражданами соответствующего населенного пункта, 
поселения, а также на реализацию проектов по решению вопросов местного
значения сельских поселений»;

1.6. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 28.05.2020 № 
50/1-329 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий



бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
софинансирование муниципальных программ формирования современной 
городской (сельской) среды в поселениях»;

1.7. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 28.05.2020 № 
50/1-331 «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидий 
бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности 
дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края»;

1.8. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 28.05.2020 № 
50/1-333 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 
бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных 
организаций для обеспечения безопасности дорожного движения за счет 
средств дорожного фонда Красноярского края»;

1.9. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 02.06.2021 № 
12/1-66 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий 
бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на 
осуш;ествление дорожной деятельности в целях решения задач социально- 
экономического развития территорий за счет дорожного фонда Красноярского 
края»;

1.10. Решение Богучанского районного Совета депутатов от 29.06,2021 
№ 13/1-78 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий 
бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета для 
поощрения поселений - победителей конкурса лучших проектов создания 
комфортной городской среды»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике 
и муниципальной собственности (А.Н.Горбачев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
Официальном вестнике Богучанского района и вступает в силу с 1 января 2022 
года.

Председатель Богучанского
депутатов

2021 г.

Глава
ского района

2021 г.


